O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(05) Produção

de Produto de Moda, aberto por meio do Edital nº 230/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 033/2024-DDM

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Cláudia de Abreu 4.67 Desclassificado12658

Carolina Mendes Pereira Roberto 7.57 Classificado11070

Debora Mizubuti Brito N/C Eliminado12604

Fernanda Tiosso Sampaio 9.55 Classificado12835

Maria Helena Ribeiro de Carvalho N/C Eliminado12659

Natani Aparecida do Bem 9.68 Classificado10845

Paula Piva Linke 7.12 Classificado12512

Regielem de Cacia Ruy Dias 6.65 Desclassificado12775

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 22 de março de 2024.

Prof. Dr. Francisca Dantas Mendes

Presidente(a) da Banca Examinadora

22/03/2024 15.31.41 Página 1 de 1